

Kód výrobku:	#552956
Název výrobku:	Nacho Cheese Dip 70 g CORNiCO
Popis výrobku:	pikantní sýrová omáčka podávaná jako dip k nachos lupínkům
Hmotnost balení:	70 g plastový kelímk s víčkem

Senzorické vlastnosti:	Vzhled: polotekutá omáčka
	Barva: žlutá / oranžová
	Struktura: homogenní s malými kousky jalapeños papriček
	Chuť / vůně: odpovídající složení výrobku, jemně pikantní s chutí a vůní sýra

Složení:	sýr (cca 40%), voda, <i>máslo</i> , <i>laktóza</i> , palmový olej, jalapeños papričky, emulgující soli (E339, E452), cukr, modifikovaný škrob, zahušťovadla (E412, E410), barviva (E160a, E160c), jedlá sůl, regulátor kyselosti (E260), konzervační látka (E200).
Alergeny:	Produkt obsahuje alergen <i>mléko</i> a <i>laktózu</i>
Prohlášení:	Výrobek splňuje požadavky Nařízení EP a Rady (ES) 2073/2005 o mikrobiologických kritériích pro potraviny, Nařízením EP a Rady (ES) 852/2004 o hygieně potravin a Nařízením EP a Rady (ES) 178/2002, kterým se stanoví obecné zásady a požadavky potravinového práva, Nařízením ES a Rady ES 1333/2008 o potravinářských přídatných látkách, Nařízením ES a Rady ES 1334/2008 o látkách určených k aromatizaci a některých složkách potravin vyznačujících se aromatem pro použití v potravinách nebo na jejich povrchu, Nařízením ES a Rady 1924/2006 o výživových a zdravotních tvrzeních při označování potravin, Nařízením EP a Rady EU 1169/2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům.
Balení / obal:	Používaný obalový materiál je v souladu s požadavky Nařízení č. 1935/2004/ES o materiálech a předmětech pro styk s potravinami v platném znění. Obaly vyrobené z plastu splňují současně i Nařízení (EU) č. 10/2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami. Přípustná hmotnostní odchylka balení +/- 1%.
GMO:	Výrobek není geneticky upravovaný a ani žádná z jeho složek není geneticky modifikována.
Skladování:	V neporušených obalech, v čistých a suchých skladech pro potraviny, při teplotě od +2 do +20 °C, při relativní vlhkosti max. 70%. Výrobek nesmí být při skladování vystaven přímému slunečnímu světlu.
Trvanlivost:	150 dní ode dne výroby

Alergen	Obsah
Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich	Ne
Sója a výrobky z ní	Ne
Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)	ANO (sýr, máslo, nízkotučný tvaroh, laktóza)
Celer a výrobky z něj	Ne
Hořčice a výrobky z ní	Ne
Oxid siřičitý a siřičitany (vyjádřeno jako SO ₂)	Ne
Vejce a výrobky z nich	Ne
Ryby a výrobky z nich	Ne
Sezamová semena a výrobky z nich	Ne
Arašidy a výrobky z nich	Ne
Suché skořápkové plody a výrobky z nich	Ne
Vlčí bob a výrobky z něj	Ne
Korýši a výrobky z nich	Ne
Měkkýši a výrobky z nich	Ne

Výčet alergenů odpovídá seznamu alergenů uvedených v příloze č. II Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1169/2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům v platném znění.

Nutriční hodnoty ve 100 g výrobku	Jednotka	Obsah
Energetická hodnota	kJ / kcal	967 /231
Tuky	g	16,5
- z toho nasycené mastné kyseliny	g	10,9
Sacharidy	g	4,5
- z toho cukry	g	3,5
Vláknina	g	-
Bílkoviny	g	6,4
Sůl (vypočteno dle nař. EU 1169/2011, přílohy I odst.11)	g	2,8

Standardní analýza:	Metoda	Mezní hodnota
Celkový počet bakterií	ASU 00.00-88	10.000 CFU / g
Plísňe	ASU 01.00-37	100 CFU / g
Kvasinky	ASU 01.00-37	100 CFU / g
Enterobakterie	ASU 00.00-133/2	100 CFU / g
E-Coli (Escherichia coli)	ASU 00.00-132/2	
Salmonela	ASU L 00.00-20	n.n. in 25 g
Listérie monocytogenes	ASU L 00.00-32	n.n. in 25 g
Mezofilní spory chlostridií redukující siřičitany	ASU L06.00-39 - DIN 10103	<10 CFU / g

Analýza:	Min. limit	Hodnota	Max. limit	Jednotka	Metoda
Ph	5,6	5,8	6,0	-	ASU L 06.00-2
Sušina	33,0	35,0	37,0	%	ASU L 03.00-9
Tuk v sušině	48,0	50,0	52,0	%	výpočtem
Tuk	15,8	17,5	19,2	%	ISO 3433
Voda v odtučněné sýrové hmotě	-	78,8	-	%	výpočtem
Sušina bez tuku	-	17,5	-	%	výpočtem
Chlorid sodný (NaCl)	2,2	2,8	3,3	%	-
Sodík	0,9	1,1	-	%	-

Vypracoval: Peter Magula

v Bělotině

Dne: 28.08.2024

